
Jumala on parhain sielunhoitajamme 

 

Tulevana pyhänä vietetään 1.paastonajan sunnuntaita. Pyhän aiheena on Jeesus, kiusausten 
voittaja. 

 

Vietimme muutama viikko sitten Majakkailtaa Taipalsaaren kirkossa. Illan aikana laulettiin 
hengellisiä veisuja viisikielisestä laulukirjasta, rukousta sai pyytää anonyymisti jättämällä 
rukouslapun esirukouskoriin tai hakeutua esirukoilijan luokse. Kuultiin myös raamattuopetusta, 
keskusteltiin raamatuntekstistä sekä kuultiin todistuspuheenvuoroja. Puheenvuorojen aikana nousi 
ajatuksia siitä, ettei meidän tarvitse pelätä oman elämämme autiomaahetkiä, sillä juuri niissä 
hetkissä Jeesus itse kulkee meidän rinnallamme. 

 

Oman elämän autiomaahetkiä voi olla monenlaisia, mutta sellainen voi olla myös esimerkiksi 
alkanut paastonaika, jolloin kristitty joutuu kohtaamaan oman heikkoutensa ja vajavaisuutensa 
sekä katsomaan kohti oman elämänsä kiusauksia. Kun ihminen joutuu kohtaamaan oman 
heikkoutensa, voi tuntua siltä, että haluaisi vain juosta karkuun. Kuitenkin meidät on kutsuttu 
tuomaan koko elämämme, myös heikkoutemme Jumalan tietoon. 

 

Paastonaika on kuitenkin sielunhoitoa parhaimman sielunhoitajan – Jumalan kanssa. Se on aika 
vuodessa, joka auttaa riisumaan elämää ainakin hetkeksi monesta turhasta asiasta ja, jonka aikana 
saa keskittyä tärkeimpään eli oman hengellisen elämän hoitamiseen. On lupa, kaiken kiireen ja 
informaatiotulvan keskellä, pysähtyä, rauhoittua, lukea Raamattua. Saamme tuoda elämämme 
kipukohdat hyvin konkreettisesti Jumalan eteen, pyytää apua, rukoilla ja kiittää kaikesta hyvästä. 

 

Pyhän evankeliumi kertoo meille siitä, kuinka Saatana koetteli Jeesusta erämaassa. Paha ei jätä 
ihmistä rauhaan tänäkään päivänä. Paastonaikana me konkreettisesti käymme taisteluun 
Paholaisen kiusauksia ja houkutuksia vastaan. Se ei ole helppoa emmekä aina onnistu siinä, mutta 
parhaimman sielunhoitajan kanssa saamme aina aloittaa alusta ja yrittää uudelleen. Hänen 
ovensa on aina auki, kun koemme epäonnistuneemme, hän hoivaa meitä, kun saamme 
taistelussamme haavoja, hän antaa meille taisteluvarusteet ja rohkaisee meitä, kun käymme 
taisteluun aina uudelleen ja uudelleen. Hän kutsuu meitä pimeydestä valoon. 
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